

# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	847C3D6D-F135-415E-A4EC-48440624FB83
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-03-13T14:50:37
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	002996E
Fecha y hora de emisión	2024-03-13T14:48:27
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

<b>Emisor</b>	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
<b>Expedido en:</b>	

<b>Receptor</b>	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131810	H87	PIEZAS	47131810	2	AXION LIQUIDO 750 ML	\$0.00	\$42.00	\$84.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Traslados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$84.00		16.00 %	\$13.44

47121701	KGM	KILOS	47121701	1	BOLSAS TIPO CAMISETA NEGRA POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 70 X 40 CM, 1 KG	\$0.00	\$39.00	\$39.00
----------	-----	-------	----------	---	--	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Traslados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$39.00		16.00 %	\$6.24

47121701	KGM	KILOS	47121701	1	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG	\$0.00	\$38.00	\$38.00
----------	-----	-------	----------	---	--	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Traslados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$38.00		16.00 %	\$6.08

47131502	H87	PIEZAS	47131502	3	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	\$0.00	\$125.00	\$375.00
----------	-----	--------	----------	---	---	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Traslados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$375.00		16.00 %	\$60.00

53131627	H87	PIEZAS	53131627	2	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 1/2 LT	\$0.00	\$21.00	\$42.00
----------	-----	--------	----------	---	------------------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Traslados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$42.00		16.00 %	\$6.72

53131626	H87	PIEZAS	53131626	2	GEL ANTIBACTERIAL MARCA ESCUDO EN PRESENTACION DE 750ML	\$0.00	\$75.00	\$150.00
----------	-----	--------	----------	---	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Traslados Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$150.00		16.00 %	\$24.00

Importe con letra: \*\*\* OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N. \*\*\*

					<b>Subtotal</b>	\$728.00
					<b>Descuentos</b>	\$0.00
					<b>Impuestos trasladados</b>	\$116.48
					<b>Impuestos retenidos</b>	\$0.00
					<b>TOTAL</b>	<b>\$844.48</b>

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|847C3D6D-F135-415E-A4EC-48440624FB83|2024-03-13T14:50:37|5FE0807172W8|up51m5cJGTpzPhamam+LouxUIMQIH0218Q8mthMTC0MnrB5KDDy6d|JU018g7|j|NjdxEZAENHzXaCgIzW9|05|wHm|Q5SR3FZYvXsFAIccEX+dBzLkraNyufPij9aKsdpxVbsx1o7wsp3Zfp3j1H3TUH7



ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.

/VUfp5+LvHithTSXI9abqzh7UI2ZBbSqLsKH3qxqSealr7HZe4hzXR6BGsykkND8y4rgUPInCwV5LsCAW+cMXP9nLeRdQxULymm84x+nX4JG5GhOnSgjjVJ8atSsk2wi07FEUvdIYmqpRK0ZtxLEBKcskDLOZ73eaTB6+nFkjjZMQ==|00001000000505619865||

**Sello Digital del CFDI**

iupS1m5cjQGTpzPhamam+LouxUIMQIH02I8Q8mthMT0c0MnrbsKDDy6djlU90I8g7jijNjsdxEZAENHzXaCgliZw9/O5JwHm/O5SR3FZYvXsFAIccoEX+dBzLkraNyuoqFpij9aKsdpXVbsx1o7wsp3ZFp3jn1H3TUH761VDnpuo/VUfp5+LvHithTSXI9abqzh7UI2ZBbSqLsKH3qxqSealr7HZe4hzXR6BGsykkND8y4rgUPInCwV5LsCAW+cMXP9nLeRdQxULymm84x+nX4JG5GhOnSgjjVJ8atSsk2wi07FEUvdIYmqpRK0ZtxLEBKcskDLOZ73eaTB6+nFkjjZMQ==

**Sello Digital del SAT**

X6Fa2htvx0RuNAetsC+ZynN85Hv7Df0NPq9Lk|wvS3BVgE9BKwXihrbvOhbNswWgQwG0IENv57YihBHfkz0fnCxOY7VvV/CHB1rOPiSMUp+pMadmmHuHvbSu3entQZ06NvGIFVRo2Kv7gPBhQdqqNtfddgghLaEhV152KTf9taIRnWEE3cPW16gww1IYOUgYHoMOHNm4NvdXlxje1ZeA/rDg3K5leigtj+zs9AaIF/oYPnes7EnqaDj9gWyodC5e8B9kKTZ+7k49sfW4sjs4Nn20IzK8jjaUYz4I84PUNs+ROYYiWVpwgFcF9HIMmv6iGnHdyqdNioxUn/v2qrQA==

